@ Bistro

Kuchen, Waffeln & Geback

Unsere Kuchen und Nussecken sind hausgemacht und mit Liebe gebacken.
Frisch aus dem Eisen servieren wir lhnen auBerdem unsere original

belgischen Waffeln.

Ein Stuck Gugelhupf ...

Ein Stuick Blechkuchen ...n

Ein Stuck Kasekuchen ..,

Eine Nussecke .

Eine frisch gebackene belgische Waffel ..y

mit Puderzucker

mit Sahne
mit Kirschen

mit einer Kugel Vanilleeis

Unsere Gerichte enthalten folgende Zusatzstoffe (1-8) und Allergene (a-I)

1,90 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €
0,60 €
1,00 €

1,00 €

a) glutenhaltige Getreide d) Eier daraus gewonnene Erzeugnisse e) Erdnisse und deren Erzeugnisse f) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse g)
Milch und Milcherzeugnisse h) Schalenfriichte und deren Erzeugnisse j) Senf k) Sesamsamen und daraus gewonnenen Erzeugnisse I) Schwefeldioxid und
Sulfite 1)mit Antioxidationsmittel 2) mit Konservierungsstoffe 5)mit Farbstoffen 6) mit StiBungsmitteln 7) enthalt eine Phenylalaninquelle 8) coffeinhaltig
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